
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 01 квітня 2022 року                           м. Біла Церква                                                № 172 

 

Про погодження розрахунку з різниці в тарифах на послуги з 

постачання теплової енергії, що пов’язані з дією цін/тарифів на 

послуги, нижчих від розміру економічно обґрунтованих тарифів 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 21 березня 2022 року № 410, відповідно до статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ціни та 

ціноутворення»,  керуючись рішення Білоцерківської міської ради від 23 грудня 2021 року № 

2275-24-VIII «Про затвердження Програми відшкодування різниці в тарифах на послуги з 

постачання теплової енергії для споживачів категорії «населення» комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа» на 2021-2022 роки», виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити розрахунок різниці в тарифах на послуги з постачання теплової енергії між 

тарифами, встановленими виконавчим комітетом Білоцерківської міської ради та тарифами, 

які застосовувались для категорії «населення» комунальним підприємством Білоцерківської 

міської ради «Білоцерківтепломережа», що додається.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 

 




	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\21_01.04_дистанц\від 01 квітня\№ 172\№ 172.docx‎
	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\21_01.04_дистанц\від 01 квітня\№ 172\Розрахунок .pdf‎

